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صندوق سبز انرژی برای تانین منابع 
مالی توسعه پروژه های پایدار یک 

ضرورت است.         
اصفهان محســن رضائي _سعید محسنی در جلسه 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در اتاق بازرگانی 
اصفهان با بیان تشدید مشکلات ناترازی از سال گذشته، 
گفت: مصرف برق در اســتان اصفهان بــه میزان ۶۲۸۰ 
مگاوات رسید و در برخی مقاطع محدودیت هایی در تأمین 
انرژی وجود داشت، درصد تبادل انرژی استان اصفهان با 
دیگر مناطق کشور به طور معمول حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد 
است. وی درباره پرمصرف ترین بخش های انرژی ازجمله 
بخش های صنعتی و تجاری، توضیح داد: سه حوزه اصلی 
وجود دارد، نخست بخش تولید که انرژی را تأمین می کند، 
دوم بخــش انتقال که وظیفه جابه جایی انرژی را بر عهده 
دارد و ســوم بخش مصرف که به دســت مردم و صنایع 
می رســد، همچنین پنج نیروگاه حرارتی بزرگ در استان 
در حال احداث هستند و بخش بخار نیز در آینده عملیاتی 
خواهد شد. این مقام مسئول در صحبت از محدودیت های 
مختلف قســمت های خاصی در اســتان ها که نتوانستند 
نیاز انرژی خود را به طور کامل تأمین کنند، گفت: استان 
اصفهان نیز به علت مشکلات مختلف با محدودیت هایی 
مواجه شده است. مدیرعامل برق منطقه ای اصفهان اعلام 
کرد: به طور کلی استان اصفهان حدود سه میلیون مشترک 
دارد که از این تعداد ۵۱ مورد، مشــترکان بزرگ صنعتی 
هســتند، همچنین ۷۰ هزار کیلومتر خط انتقال انرژی 
در اســتان وجود دارد و در مجموع در زمان اوج مصرف، 
هزینه هایی معادل ۳۵ میلیارد تومان برای نگهداری شبکه 
انتقــال انرژی صرف می شــود. او به موضــوع انرژی های 
تجدیدپذیر در اســتان اصفهان پرداخت و گفت: در حال 
بهره برداری از ۱۳۰۰ مگاوات انرژی خورشــیدی هستیم. 
همچنین، ۳۵ هزار ســامانه خورشــیدی خانگی در حال 
احداث است. ضمن آنکه، بزرگ ترین پروژه های خورشیدی 
در اســتان اصفهان در حال اجرا هســتند، امــا با وجود 
پیشرفت های قابل توجه همچنان با چالش های بسیاری در 
مسیر توسعه این بخش مواجه هستیم. به گفته محسنی، 
چالش های اصلی در زمینه ناترازی برق شامل فرسودگی 
شبکه، کاهش ظرفیت تولید و افزایش تقاضا برای مصرف 
انرژی است که البته این مشکلات بدون افزایش قیمت ها 
و به صورت خودکار ممکن است موجب بحران های جدی 
در تأمین انرژی شــود. محسنی بیان کرد: صنعت برق در 
راستای رفع چالش های انرژی موظف به تشکیل صندوق 
سبز انرژی اســت و البته تلاش های زیادی در این زمینه 
انجام شده است. با کمک این صندوق می توان منابع مالی 
لازم برای بهبود شــبکه انرژی و توسعه پروژه های پایدار 
را فراهم کرد. مدیرعامل برق منطقه ای اصفهان در پایان 
تأکید کرد: به منظور تحقق عدالت در مصرف انرژی لازم 
است که صنعت برق به طور جدی تر به بهینه سازی مصرف 
انرژی بپــردازد، در صورت تحقق ایــن اهداف می توانیم 
به ســوی یک بازار انرژی پایدارتر حرکت کنیم و امیدوارم 

که در آینده شاهد تحولات مثبتی در این زمینه باشیم

اخبار

سنندج -  به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری، روز 
چهارشــنبه ۲۱ آذر ماه ۱4۰۳ سمیناری با حضور مدیرعامل، 
معاونین و تعدادی از مدیران و کارشناسان این شرکت در سالن 
جلسات برگزار شد و در خاتمه این سمینار از پژوهشگران برتر 

تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان کردستان، 
در راستای بزرگداشــت هفته پژوهش، ضمن برگزاری سمینار 
حضــوری و برخط، ارائه بخشــي از دســتاوردهاي تحقیقاتی، 
پژوهشي این شرکت انجام شد که درآن مقاله بررسی اثر تغییر 
کاربــری بر آبدهی حوضه و طــرح تحقیقاتی تخمین دبی در 
رودخانه هــا و پایش تغییرات زمانی آن، با اســتفاده از تکنیک 
سنجش از دور، به ترتیب توسط آرام فتحی و سامان نیک مهر، 

ارائه گردید.
در ابتدای این ســمینار که با همّت حوزه تحقیقات و پژوهش 
شــرکت آب منطقه ای کردســتان، هماهنگ و برگزار گردید، 

آرش آریانــژاد ضمن خیر مقدم و تبریک هفته پژوهش، گفت: 
امیدوارم بــا توجه به توانمندی های همــکاران، اهداف ملی و 
استانی در راستای افزایش ظرفیت دانش فنی شرکت؛ به خوبی 

انجام و اقدامات مؤثری برنامه ریزی و عملیاتی شود.
وی با اشاره به شعار سال هفته پژوهش و فناوری اعلامی توسط 
شــرکت مدیریت منابع آب ایران " پژوهش و فناوری؛ پیشران 
جهش تولید با مشارکت مردم " بر اتکای برنامه ریزی های این 
شــرکت بر تحقیقات و پژوهش های علمی و متّقن، تأکید کرد 
و گفــت: بروز بودن و ایجاد فضای علمــی و پویا یک ضرورت 
بوده و بر همین اســاس، تصمیم بر این اســت که نشست ها با 
مبنای پژوهشی، در طول سال به صورت پیوسته برگزار شود؛ تا 

اقدامات فناورانه همکاران ارزیابی و معرفی گردد.
این مقام مســئول خاطرنشــان کرد: هر چند که این مجموعه 
فنی "مهندســی و تخصصی حوزه آب است و بر پایه و اساس 
علمی استوار شده، اما همواره رویکردی پژوهش محور داشته و 

همه ی پروژه های این شــرکت دارای پیوست های تحقیقاتی " 
پژوهشی است.

آریانژاد ضمن اشاره به ضرورت انجام امور تحقیقاتی افزود علم 
توأم با تحقیق و پژوهش است که منجر به دستاوردهای بزرگ 
می گردد و حمایت از پژوهشــگران و محققــان میتواند گامی 

اساسی در جهت پیشرفت علم و بالارفتن سطح دانایی بردارد.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای استان کردســتان با اشاره 
بــه اینکه درحوزه آب مواجه با تهدیدات، ضرورت اســتفاده از 
تکنولوژی و فناوری را امری گریزناپذیرکرده اســت، افزود: در 
حوزه مدیریــت منابع و مصارف، تخصیــص و بازچرخانی آب 
و اســتفاده از تکنولوژی های روز دنیــا، نیاز به اصلاح رفتارها و 
دیدگاه های غلط می باشد و همچنین در حوزه مسایل اجتماعی، 
مواجه مدیریت شــده با تهدیدات این بخش و ضرورت استفاده 
از تکنولوژی ها و تعامل و تفاهم بیشتر با مردم، امری گریزناپذیر 
اســت.وی ادامه داد: نیاز به بروز بــودن و ایجاد فضای علمی و 

پویــا خصوصاً در حوزه منابع آبی که در ســال های اخیر دچار 
پیچیدگی و تحولات زیادی شده، یک ضرورت است و بر همین 
اســاس، وزارت نیرو به صورت مدیریت یکپارچه و تلاش برای 
مدیریت های بهم پیوســته حرکت می کنــد و این یعنی درک 
ضــرورت آمادگی و مقابله با بحران های مختلفی که پیش روی 

ما هستند.
آرش آریانژاد، با اشــاره به اینکه دولت حاضر عمده تمرکز خود 
را بر اســتفاده از ظرفیت نخبگان گذاشته، عنوان کرد: اگر در 
یک دستگاه از نیروهای نخبه، مجرب و متعهد با تفکر پژوهش 
محور اســتفاده شــود، روح پژوهش و تحقیق در بدنه سیستم 
جاری می گردد و  عمده مسائل و مشکلات اساسی آن مجموعه 

مرتفع شود.
در خاتمه از آرام فتحی به جهت کسب )رتبه اول( مازیار عثمانی 
)رتبه دوم( و دلنیا کریمی )رتبه ســوم( به عنوان پژوهشگران 

برتر ضمن اهدای لوح، تقدیر بعمل آمد.
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سمینار ارائه بخشی از دستاوردهای تحقیقاتی، پژوهشی و تجلیل از پژوهشگران برتر

 آب منطقه ای کردستان، برگزار شد

همــدان - مدیر کل راهداری و حمــل  و  نقل جاده ای 
اســتان همدان با بیان اینکه همــدان، در رتبه پنجم 
نقــاط حادثه  خیز کشــور قرار دارد، گفــت: در حال 

حاضر 4۵ نقطه اســتان ایمن سازی شده است.
مهــرداد آهکی در جمــع خبرنگاران، اظهار  داشــت: 
حذف نقــاط پرحادثه یکی از اولویــت  های دولت در 
کشــور اســت که ۸۸۷ نقطه پیش بینی شــده که ۵۲ 

نقطه از این تعداد مربوط به اســتان ما است.
وی با اظهار اینکه مقرر بود درسال گذشته ۲۲ و سال 
جاری نیز ۳۱ مورد نقاط حادثه خیز رفع شــود، اضافه 
کــرد: از ۵۲ نقطه تــا کنون 4۵ نقطــه پرحادثه رفع 
شــد و تا پایان ســال پیش بینی می شــود جز استان 
های برتر باشــیم .مدیر کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده اســتان تصریح کرد: رتبه ۲۶ کشــوری داشتیم 
و با همراهی همــکاران ظرف مدت ۱۶ ماه به رتبه ۷ 

رسیدیم. کشوری 
وی با بیان اینکه در یک ســال گذشته استان ما رتبه 
یک کشــور را در رفع موانع و نقاط حادثه  ســاز کسب 
کرده اســت، بیان کرد: استان همدان حدود پنج هزار 
کیلومتــر راه دارد که در یک ســال گذشــته تا امروز 
هشــت هزار و ۵۰۰ کیلومتر از آن ها خط کشــی شده 

است.
آهکی با اشــاره به تخصیص ۲ درصــد اعتبارات مورد 
نیــاز بــرای روکش آســفالت در اســتان، تاکید کرد: 
براساس دســتورالعمل کشوری در هر ســال باید پنج 

درصد از راه های هر اســتان باید آســفالت  شــود در 
۲4 مــاه اخیر حــدود ۸۰۰ کیلومتر از راه های همدان 

شده اند. آسفالت 
وی همچنیــن بــا بیان اینکــه ۲۲۲ دوربین در حوزه 
راهداری اســتان فعال است، گفت: مجوز و اعتبار لازم 
برای خرید ۳۰ دســتگاه دوربین جدید نیز به اســتان 
همدان داده شــده کســبه زودی نصــب و راه اندازی 

شد. خواهد 
تاثیر شناســایی  از  اســتان همدان  راهداری  مدیرکل 
و رفــع نقــاط حادثه خیز بر کاهش حــوادث جاده ای 
اشــاره کرد و افزود: تا قبل از اصــلاح نقاط پرحادثه 
۶4 نفــر فوت و 4۱۰ نفر مصدوم شــدند کــه بعد از 
رفــع موانع این نقاط، آمار فوتــی و مصدومان به صفر 
رســیده اســت. آهکی با بیــان اینکــه ۸۰۰ کیلومتر 
روکش آســفالت طی دو سال گذشته انجام شد، افزود: 
۵ درصــد ســهمیه هزینه نگهداری راه ها اســت که بر 
اســاس دستورالعمل ســالانه پنج درصد از روکش راه 

شود. آسفالت  باید  ها 
 وی ادامــه داد: اعتبار و مجوز نصــب ۳۰ دوربین را 
گرفتیم که طی دو ســه ماه آینده به تدریج به دوربین 

. می شود  اضافه  استان 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان همدان 
در پایان خاطر نشــان کرد: در هشــت ماهه امسال دو 
میلیون و 4۸۰ هزار نفر مســافر توسط ناوگان حمل و 

نقل عمومی همدان جا به  جا شــده است.

حذف نقاط پرحادثه یکی از اولویت  های دولت در کشور است

اصفهان - مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان گفت: 
۵۱9 باب مخزن آب با حجم ۲۸9 هزار مترمکعب، 
از ابتــدای شــهریور ماه تا کنون شستشــو و گند 

زدایی شده است 
ناصر اکبری با بیان اینکه این عملیات همه ساله با 
هدف ارتقا ســطح کیفیت آب شرب انجام می شود، 
گفــت: ۳9۶ مخزن دیگر نیز بــا حجم ۸۶۲ هزار 
متر مکعب با پایان بهمن ماه شستشــو خواهد شد. 
وی حجــم کل مخازن در مدار اســتان اصفهان را 
حدود یــک میلیون و ۱4۳ هزار متر مکعب عنوان 
کــرد و ادامه داد: حدود یــک میلیون و ۱۵ هزار 
متر مکعب از این مخازن در مناطق شهری و بیش 
از ۱۲۸ هــزار متر مکعب آن در مناطق روســتایی 

دارند. قرار 
اکبری در خصوص شستشوی شبکه های آبرسانی 
گفــت: در ۶ ماهه نخســت ســال، ۲۰۲ کیلومتر 
شــبکه آبرســانی به منظــور نگهداری شــبکه و 
خطــوط انتقال آب و پیشــگیری از بروز هر گونه 
آشــامیدنی  آب  کیفیــت  در  احتمالــی  مشــکل 

شد. گندزدایی  و  شستشو  مشترکین 
گفتنــی اســت: آبــی کــه از منابــع تأمین آب 
اســتحصال و در مخازن ذخیره می شــود، همواره 
حاوی رســوباتی اســت که وارد مخزن شده و به 
مرور زمان بر روی هم انباشته می شود و به همین 
دلیل شستشــوی مخازن و شــبکه های آب همه 

قرار دارد. آبفا  برنامه شرکت  ساله در 

شستشوی 289 هزار مترمکعب 
از مخازن آب استان اصفهان

گلســتان - علی طالبی با اشــاره به برودت هوا در استان 
اظهار کرد: از روز گذشته تغییر محسوسی در مصرف گاز 
استان مشاهده شــده که این ناشی از کاهش دمای هوای 
گلستان اســت وی با بیان اینکه دمای هوا در هفته آینده 
سردتر خواهد شد، افزود: نیاز است تا مشترکان در مصرف، 
مدیریت داشته باشند و دمای آسایش با پوشش زمستانه در 

منازل را رعایت کنند
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: در صورتی که 
دمای منازل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه نگه داشته شود، به یقین 

همه مردم شاهد پایداری فشار گاز خواهند بود
طالبی خواستار خاموشی وسایل گرمایشی در خانه باغ ها و 
منازل خالی از ســکنه شد و اضافه کرد: برخی افراد که در 
روستا خانه باغ دارند، تنها به علت حضور پایان هفته در این 
منازل وسایل گرمایشی را در طول هفته برای برخورداری 
از دمای مطبوع حین ورود به خانه روشن نگه می دارند که 

اصلاً خوب نیست
وی با تاکید بر اینکه مشترکان خانه های خالی باید گاز را 
قطع کنند، افزود: در غیر این صورت شــرکت گاز، گاز این 
مشترکان را از سیستم خارج می کند که برای وصل مجدد 

آن هم با مشکل روبه رو خواهند شد
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان مشترکان پرمصرف در 
استان را حدود شش درصد اعلام کرد و گفت: مصرف گاز 
این مشترکان روزانه بیش از ۲۰ تا ۳۰ متر مکعب است که 
تعرفه مصرفی آن ها بر اساس گران ترین نرخ محاسبه خواهد

تعرفه گاز مشترکان پرمصرف 
گلستان با گران ترین نرخ محاسبه 

می شود

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجــرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اســامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک 
و مســتندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
ســقز تقاضای ثبت و صدور ســند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را 
نموده اند ، مســتندا به ماده 3 قانون فــوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود ، چنانچه از تاریخ انتشــار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی 
تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت اســناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصــورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی 
بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد 

. در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
کدملــي   25312 شــماره  شناســنامه  بــه  ایراندوســت  آزاد  خانــم   / آقــاي   -1
3760253733 صادره ســقز فرزند ابراهیم در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 96/63 مترمربع جزئی از پلاک شماره 1000 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از   جعفر شریفی   از محل مالکیت   عصمت شریفی و جعفر شریفی    

آقاي / خانم محمد صالح نادري به شناسنامه شماره 235 کدملي 3761330741   -2
صادره  ســقز فرزند نادر در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مســاحت 148/55 
مترمربــع قســمتی از پلاک شــماره 1003- اصلي واقــع دربخش یک حوزه ثبت ملک ســقز مع 

الواسطه ابتیاعی از   جعفر شریفی   از محل مالکیت   عصمت شریفی و آمنه صدیقی
آقــاي / خانــم رئــوف صالحــي کس نــزان بــه شناســنامه شــماره 209 کدملي   -3
3761274319 صــادره ســقز  فرزند حســن در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکبــاب مغازه    به 
مساحت  6/05 مترمربع جزء پلاک ثبتی  1068-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از    وراث  محمد رحیم اسعدی از محل مالکیت   محمد رحیم اسعدی 
آقاي / خانم نازنین شلماشــي به شناســنامه شماره 34 کدملي 2889757978   -4
صادره سردشت  فرزند عبدالقادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 167 
مترمربــع  جزئی از پلاک شــماره یک فرعی از 1732 - اصلــي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از   طیبه جامی    از محل مالکیت   فاطمه و آمینه وحلیمه وطیبه همگی 

جامی
آقاي / خانم محمداروند کلهر به شناسنامه شماره 911 کدملي 3762025452   -5
صادره فرزند محمد در شــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مساحت 236/95  مترمربع 
جزئی از پلاک 1816 - اصلي واقع در کردســتان بخش یک حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از   میلاد رستم پور   از محل مالکیت   شهرداری سقز 
آقــاي / خانــم ریبــوار ابراهیمیــان بــه شناســنامه شــماره 10157 کدملــي   -6
3762324530 صــادره  ســقز فرزند علي در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب ســاختمان به 
مساحت 160 مترمربع جزئی از پلاک شماره 2  فرعي از 1820 - اصلي واقع دربخش یک حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول پیامی و جمال رحیمی  از محل مالکیت   محمد صالح 

ستوده 
آقاي / خانم امیر اســعدي به شناسنامه شــماره 1417 کدملي 3761220308   -7
صادره ســقز فرزنــد عبدالرحمــان در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مســاحت 
101/65 مترمربع  قســمتی از پلاک شــماره 1889- اصلي واقع دربخــش یک حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالله رحیمی التون از محل مالکیت    محمد رحیمی التون 
آقــاي / خانــم محمدحســین ســلیمي بــه شناســنامه شــماره 1618 کدملــي   -8
3849068341 صــادره بانــه فرزند رحمن در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب  ســاختمان به 
مســاحت 66/02 مترمربع  قســمتي از پلاک شــماره یــک فرعي از1945  اصلــي واقع دربخش 
1حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد 

محمدی ملقرنی 
آقاي / خانم اقبال حسین زاده به شناسنامه شماره 781 کدملي 3760645151   -9
صادره فرزند عبدالکریم در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه و اعیان ساختمان به مساحت 
93/65 مترمربع جزئی از پلاک شماره یک فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد محمدی ملقرنی

آقاي / خانم کمال حسین زاده به شناسنامه شماره 696 کدملي 3760644287   -10
صادره  ســقز فرزند عبدالکریم در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه و اعیان به مســاحت 
93/65 مترمربع جزئی از پلاک شماره یک فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد محمدی ملقرنی

آقاي / خانم نســیم جانمردي به شناسنامه شماره 837 کدملي 3762093369   -11
صادره  ســقز فرزند محمدصالح در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئي به مساحت 
75 مترمربع از پلاک شماره یک فرعي از 1945 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از   احمد  محمدی ملقرنی از محل مالکیت    محمد محمدی ملقرنی
آقــاي / خانــم منوچهــر خالدي بــه شناســنامه شــماره 3750113734 کدملي   -12
3750113734 صادره ســقز  فرزند محمدســعید در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
202/20  مترمربع جزئي از پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از   حسین خالدی از محل مالکیت    حسن خالدی
آقــاي / خانم آزاد رســولي به شناســنامه شــماره 96 کدملــي 3859422529   -13
صادره دیواندره   فرزند علي در  ششدانگ عرصه و اعیان قسمتی از یکباب ساختمان به مساحت 
1/79 مترمربــع جزئــی از پــلاک یک اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز  مع الواســطه 

ابتیاعی از   حسن خالدی از محل مالکیت    حسن خالدی
آقــاي / خانم محمدرضا علي پور به شناســنامه شــماره 3750321493 کدملي   -14
3750321493 صــادره  ســقز فرزنــد عبداله درششــدانگ عرصه واعیان یکباب ســاختمان ه 
مســاحت 64/37 مترمربع جزء  پلاک  1 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از فاطمه مرادی   از محل مالکیت     فاطمه مرادی  
آقاي / خانم محمد ســیفي به شناســنامه شــماره 382 کدملي 3761039581   -15
صادره  ســقز فرزند رحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 80 مترمربع 
جزئی از پلاک 2 - اصلی بخش 2 ســقز مع الواســطه ابتیاعی از شــاهرخ شریفی از محل مالکیت    

منصور شریفی 
آقــاي / خانم کژل دژبند به شناســنامه شــماره 527 کدملــي 3821045981   -16
صادره فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 231/65  مترمربع 
قســمتی از پلاک 122 فرعی از 2 - اصلی بخش 2 ســقز مع الواســطه ابتیاعی از آمنه پاکزاد از 

محل مالکیت    آمنه پاکزاد 
آقاي / خانم محمد مرادي به شناســنامه شــماره 1620 کدملي 3762032556   -17
صادره  ســقز فرزند حســن ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به مساحت 30/91 مترمربع  

در قســمتي از پلاک 127 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 ســقز  مع الواســطه ابتیاعی از   اسماعیل 
کشاورز  از محل مالکیت     اسماعیل کشاورز 

آقــاي / خانــم آراد خوش پیــام به شناســنامه شــماره 3750870421 کدملي   -18
3750870421 صــادره ســقز  فرزنــد رضا در قســمتي از/ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب 
ســاختمان به مســاحت 293/68 مترمربع جزئی از پلاک شــماره 127 فرعي از 7 - اصلي واقع 
دربخــش 2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از   عبدالقادر کشــاورز از محل مالکیت     

اسماعیل  و ابراهیم و عبدالقادر  همگی کشاورز
آقــاي / خانم محمدرضا رضاپور به شناســنامه شــماره 3750564231 کدملي   -19
3750564231 صادره فرزند حســین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
129/04مترمربع قســمتی از پلاک شــماره 170 فرعي از 2- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از   علی و عبدالحمیــد نوربخش  از محل مالکیــت  عبدالحمید 

نوربخش
آقاي / خانم کامل سعیدزاده به شناسنامه شماره 749 کدملي 3761303394   -20
صادره  ســقز فرزند عبداله در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 132 مترمربع 
جزئی از پلاک شماره 244 فرعي از 189 فرعی از 112 فرعی از 2- اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث جعفر فرجی  از محل مالکیت  جعفر فرجی
آقاي / خانم محمود امین پور به شناسنامه شماره 515 کدملي 3760699553   -21
صادره  ســقز فرزند صالح در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 168/12مترمربع  جزئی از پلاک شماره 4247 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث علی صالحی   از محل مالکیت  علی صالحی 
آقــاي / خانــم کاوه امین پور به شناســنامه شــماره 2 کدملــي 3762145601   -22
صادره ســقز  فرزند محمود در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
جزئی به مســاحت 168/12  مترمربع از پلاک شماره 4247 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث علی صالحی   از محل مالکیت  علی صالحی 
آقاي / خانم غفور رحیمي پور به شناسنامه شماره 256 کدملي 3761326947   -23
صــادره  ســقز فرزنــد محمــود در ششــدانگ عرصــه و اعیــان یکبــاب ســاختمان به مســاحت 
65/65مترمربــع جزئــی از پلاک شــماره 6502 فرعي از 7 - اصلي واقــع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  محمد حســن امینی از محل مالکیت      عبدالرحمن حسینی و 

یانو صاحبه عفیفه سرا
آقاي / خانم احمد لطیفي ملقرني به شناسنامه شماره 92 کدملي 3760522955   -24
صادره ســقز  فرزند عبدالله در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 84/60 
مترمربــع قســمتي از  پلاک  6622  فرعــي از 7 اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک ســقز مع 
الواســطه ابتیاعی از      علی صالحی   ورحمن و رحیمه و فریده شــهرت  همگی اســلامی    از محل 

مالکیت      علی صالحی  
آقاي / خانم سیدخالد رسولي به شناسنامه شماره 138 کدملي 3760554806   -25
صادره ســقز  فرزند ســیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مساحت 
117/83 مترمربع جزئی از پلاک شــماره 6624  فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت    محمد رحیم ساکت 
آقاي / خانم ســیدهادي رحماني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762527628   -26
صادره سقز فرزند سیدطاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 121/99  
مترمربع  جزئی از پلاک شــماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت    رحمن فتح اله زاده
آقــاي / خانــم امید درویشــي بــه شناســنامه شــماره 3750300429 کدملي   -27
3750300429 صــادره ســقز  فرزند علي در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب ســاختمان به 
مســاحت 71/45  مترمربــع  جزئی از پلاک شــماره 6624 فرعــي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 
حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  عثمان  فتح اله زاده از محل مالکیت   عبدالخالق  

فتح اله زاده
آقاي / خانم عبداله رحیمیان به شناسنامه شماره 130 کدملي 3761689861   -28
صادره  ســقز فرزند رحمن درششــدانگ عرصه و اعیان یکباب  ساختمان  به مساحت 162/29 
مترمربع جزء ازپلاک شــماره 6624  فرعي از7 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عثمان  فتح اله زاده از محل مالکیت   عبدالخالق  فتح اله زاده
آقــاي / خانم احمد کریمي به شناســنامه شــماره 188 کدملي 3761351194   -29
صــادره  ســقز فرزنــد عبدالــه در ششــدانگ عرصــه و اعیــان یکبــاب ســاختمان ه مســاحت 
53/59مترمربــع    جزئی از پلاک شــماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  مصطفی شهنازی  از محل مالکیت      صالح شهنازی 
آقاي / خانم رحمان کاردار به شناســنامه شــماره 429 کدملي 6399788668   -30
صادره فرزند علي در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 176/44  مترمربع  
جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  انور امینی  از محل مالکیت      صالح شهنازی
آقاي / خانم ســیدهادي رحماني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762527628   -31
صادره سقز  فرزند سیدطاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 171/13 
مترمربع جزئی از پلاک شــماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد ذاکری از محل مالکیت      محمد ذاکری 
آقاي / خانم ابراهیم امیني به شناســنامه شماره 347 کدملي 3761686560   -32
صادره ســقز فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 147/6  
مترمربع  جزئی از پلاک شــماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي / خانم علي سرسیفي به شناسنامه شماره 12666 کدملي 3760126634   -33
صادره  ســقز فرزند محمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مساحت 103/45 
مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي / خانم طاهر رشــیدي به شناسنامه شــماره 505 کدملي 3760685684   -34
صادره  ســقز فرزند رحمان در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مســاحت 91/89  
مترمربع  جزئی از پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  محمد 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد 
آقاي / خانم لقمان رحماني به شناســنامه شماره 4764 کدملي 3762270600   -35
صادره  سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئی از پلاک شماره 
6624 فرعي از 7-  اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 79/45 مترمربع مع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقــاي / خانــم اویــن رضائــي بــه شناســنامه شــماره 3751311327 کدملي   -36
3751311327 صادره  ســقز فرزند جلیل در قســمتي از/ ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب 
ســاختمان  به مســاحت 299/85 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع 
دربخــش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  محمد مام ســلیمی بــرده زرد از محل 

مالکیت      محمد مام سلیمی برده زرد
آقــاي / خانم وهاب محمدي نژاد به شناســنامه شــماره 3750044325 کدملي   -37
3750044325 صــادره ســقز فرزند محمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به 
مســاحت 97/51  مترمربع قســمتي ازپلاک شــماره 6625 فرعي از7 - اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد  مروتی از محل مالکیت    محمد امین مروتی 
آقاي / خانم عثمان احمدي به شناســنامه شــماره 53 کدملــي 3760666779   -38
صادره ســقز فرزند محمدحســین در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت 92/33  
مترمربع  جزئی از پلاک 6625 فرعی از 7 - اصلی بخش 2 ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عثمان 

قاسمی از محل مالکیت       کاکه  اله قاسمی  
آقــاي / خانــم فاطمــه غفوري یــازي بلاغي بــه شناســنامه شــماره 514 کدملي   -39
3761852401 صــادره  ســقز فرزنــد محمد در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه و 
اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع  جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي 
واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز   مع الواســطه ابتیاعی از عثمان قاســمی از محل مالکیت       

کاکه  اله قاسمی
آقاي / خانم حامد ســعیدپور به شناسنامه شماره 585 کدملي 3761986181   -40
صــادره  ســقز فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 240 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 
2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت       کاکه  اله قاسمی
کدملــي   16832 شــماره  شناســنامه  بــه  ســعیدپور  زاهــد  خانــم   / آقــاي   -41
3760168825 صادره ســقز  فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي 
واقــع دربخــش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عثمان قاســمی از محل مالکیت       

کاکه  اله قاسمی
آقــاي / خانــم محمــد ســعیدپوریازیبلاغي به شناســنامه شــماره 1379 کدملي   -42
3762074585 صادره ســقز  فرزند فخرالدین در یک و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب ســاختمان به مســاحت 240 مترمربع   جزئی از پلاک شــماره 6625 فرعي از 7 - 
اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت       

کاکه  اله قاسمی
بــه شناســنامه شــماره 21829 کدملــي  آقــاي / خانــم فخرالدیــن قربانــي   -43
3760218822 صادره ســقز  فرزند رســول در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مســاحت 144/63 مترمربع جزئی از پلاک شــماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش  2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از فاطمه قادری     از محل مالکیت       احمد شرافتی 

44-   آقاي / خانم حســن رشیدي به شناسنامه شماره 374 کدملي 3762088731 
صادره  ســقز فرزند مصطفي در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 74/70 
مترمربع   قســمتی از پلاک شــماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقــع دربخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث   احمد شرافتی    از محل مالکیت       احمد شرافتی
آقــاي / خانم شــیرکو خنداني بــه شناســنامه شــماره 3750007284 کدملي   -45
3750007284 صادره سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان جزئی از 
پلاک شماره 6625  فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 65/50 

مترمربع مع الواسطه ابتیاعی از عزیز عزیزپور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور 
آقاي / خانم رحیمه فاني به شناســنامه شــماره 9770 کدملي 3760097677   -46
صادره  ســقز فرزند احمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان جزئی از پلاک شــماره 
6625 فرعي از7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز به مســاحت 146/53 مترمربع 

مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی  از محل مالکیت  محمد امین مروتی 
آقاي / خانم حامد خوشــنودي به شناسنامه شماره 760 کدملي 3761616406   -47
صادره  ســقز فرزند صالح در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به مساحت 102/43 
مترمربــع  جزئــی از پــلاک 6625 فرعــی از 7- اصلــی بخش 2 ســقز مــع الواســطه ابتیاعی از 

عبدالرحمن صالحی  از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی 
آقــاي / خانــم عبداله شــریفي بــه شناســنامه شــماره 3750354928 کدملي   -48
3750354928 صادره ســقز  فرزند عطااله در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به 
مساحت 94/85 مترمربع جزئی از پلاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالرحمن صالحی  از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی 
آقــاي / خانــم ناصــح نادرپورسرچشــمه بــه شناســنامه شــماره 657 کدملــي   -49
3760369839 صادره ســقز  فرزند عبداله در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مســاحت 143/10 مترمربع جزئی از پلاک شــماره 6626 فرعــي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از      علی روحی   از محل مالکیت      کریم روحی   
کدملــي  شــماره 14685  بــه شناســنامه  محمدپنــاه  ســردار  خانــم   / آقــاي   -50
3762369836 صــادره فرزند محمدامین در ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی دیم 
به مســاحت 5000 مترمربع  جزئی از پلاک  21 اصلي واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک ســقز مع 

الواسطه ابتیاعی از      محمد امجدی    از محل مالکیت      محمد امجدی    
آقــاي / خانم عذار احمدي به شناســنامه شــماره 243 کدملي 3761038208   -51
صــادره ســقز  فرزند محمد در  ششــدانگ عرصــه یکقطعه زمین مزروعی آبی و باغ به مســاحت 
21934 مترمربع جزء پلاک 28  اصلي واقع دربخش4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از      جلال و هیوا و دلنیا همگی سعیدیان   از محل مالکیت      علی سعیدیان    
آقــاي / خانم ساســان عبــدي بــه شناســنامه شــماره 3750424144 کدملي   -52
3750424144 صــادره  ســقز فرزند نادر درششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب ســاختمان به 
مســاحت 165 مترمربع جزئی  از پلاک شــماره 159 فرعي از 23 - اصلي واقع دربخش 4 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از      عبدالخالق اخوان از محل مالکیت    عبدالخالق اخوان 

آقاي / خانم سیدعثمان فیضي به شناسنامه شماره 660 کدملي 3760612261   -53
صادره ســقز فرزند ســیدعبدالصمد در ششــدانگ عرصــه یکقطعه زمین مزروعي به مســاحت  
94187/01 مترمربــع جــزء پلاک 10اصلي واقع دربخش 5حوزه ثبت ملک ســقز  مع الواســطه 

ابتیاعی از      وراث عبدالله محمدی از محل مالکیت    عبدالله محمد ی
آقــاي / خانم جلیل کرمي به شناســنامه شــماره 287 کدملــي 3761902824   -54
صــادره  ســقز فرزنــد کریــم در ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمیــن مزروعی آبی به مســاحت  
4286/79مترمربع  قســمتي از پلاک شــماره  17 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک ســقز 
الواسطه ابتیاعی از      برابر سند قطعی شماره 17852 مورخ 1401/08/28    از محل مالکیت      

محمد صالح کوچکی
 م الف 108

تاریخ چاپ نوبت اول :      شنبه         1403/09/10
تاریخ چاپ نوبت دوم :  یک شنبه     1403/09/25

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360329010006348 مــورخ 1403/9/03 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای خانــم علی اکبری فرزند علی اصغر بشــماره 
شناســنامه 1188 و کد ملی 4591317935 در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1271.77 متر مربع قسمتی از پلاک 1635 فرعی از 10 اصلی واقع 
در دیزج بخش 2 شاهرود خریداری با واسطه از مالک رسمی اسماعیل اصغری 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/09/25
حمیدرضا حسین پور

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضــوع ماده3وماده13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 140360306011008234 مورخــه 1403/08/20هیات 
اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید فهیمی راد به شناســنامه شماره 1624 
شــماره ملی 5739481211 صادره از جوین فرزند رمضانعلی در ششــدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 136 مترمربع قسمتی از پلاک 1322 فرعی از 
478 باقیمانده اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار  مع الواســطه از محل مالکیت 
رســمی معصومــه کریم ابــادی محرزگردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد 

)م الف 403/484(
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/09/25-تاریــخ انتشــار نوبت دوم : 

1403/10/10
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اگهــی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه اجرایی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

   1403/  6/18 تاریــخ   14036031200800 شــماره3357  برابــررای 
هیــات موضــوع  قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی وســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی شهرســتان اق قلا پرونده کلاســه 

1403114412008000070    تصرفات
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی اقای مســعود پــوری فرزند اراز به شــماره 
شناسنامه 7905 کد ملی 4979119409 صادره اق قلا درششدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنای احداثی )بصــورت اتاقک نگهبانی (به مســاحت 343.36 مترمربع 
مفروز،ومجــزی شــده جزیی ازپــلاک ثبتی شــماره 339 فرعــی از1 اصلی واقع 
دراراضی  اق قلا بخش 7ثبتی ملک شهرســتان اق قلا ازســهمی اقای اراز پوری    

تایید گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود 
در صورتــی که شــخاصی که نســبت به صدورســند مالکیت متقاضــی اعتراض 
داشــته باشــند   میتوانند از تاریخ انتشــاراولین اگهی به مــدت دوماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید  بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول سه شــنبه 1403/9/25 وتاریخ انتشار نوبت دوم 

1403/10/10
مهنازجهانفر رییس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

گـــزارش


